
掲示板 http://z-z.jp/?koganei-fa-jr

会場責任者

1 7:30
2 9:00
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
① 10:00 ～ 10:45 FC前原 VS 4SC 東小イレブン ３KSC
② 10:55 ～ 11:40 東小イレブン VS ３KSC FC前原 4SC
③ 12:10 ～ 12:55 ①の敗者 VS ②の敗者 ①の勝者 ②の勝者
④ 13:05 ～ 13:50 ①の勝者 VS ②の勝者 ①の敗者 ②の敗者

＊試合報告書は会場責任者が下記の両アドレスに翌日までに送信してください。　
大会担当のアドレス 氏名（チーム名）
koganeiunei@gmail.com 小学部運営
tomo23_triumph14@i.softbank.jp 山﨑（小金井１SC）

３KSC

市民祭6年の部

日時 2020/02/08(土)
場所 公園グランド

試合可否 に会場責任者が判断し、中止の場合は掲示板に投稿する。
入場 以降入場可能。
準備 全チーム
コート 大会要項参照
試合時間 大会要項参照
試合形式 大会要項参照
審判 大会要項参照
交代 大会要項参照
順位 大会要項参照
後片付け 全チーム

11 注意事項 ・試合開始10分前に本部に集合し、道具チェック、コイントスを受ける。

　※審判派遣なしの場合、補助審は下記担当チーム間の協議にて決定ください。

時間 対戦 審判

・新ルール適用
・現在審判部と審判派遣について調整中。
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